
 

 

 

Signage Solutions

  10"

Se systémem Android

Vícedotykový

 

10BDL3351T

Vícedotykový displej

Velké změny i malým dotykem
10” vícedotykový displej
Od rezervací hotelového pokoje a navigaci až po reklamy na regálech: tento
mimořádně jasný vícedotykový chytrý displej je ideální, když jde především o místo.
Technologie Power-over-Ethernet umožňuje �exibilní umístění a Android SoC zase
nabízí různá řešení.

Všestranné systémové řešení
Aplikace TeamViewer Host. Ovládání a sdílení obrazovky na dálku
Plochý povrch bez rámečku, který se snadno čistí
Flexibilní montáž: na výšku, na šířku a na stůl

Chytrý a výkonný
Připraveno na Philips Wave pro vzdálenou správu a ovládání displeje
Android: Používejte své vlastní nebo své oblíbené aplikace

Inovativní řešení pro jakékoli využití signage
Vestavěná technologie WiFi a Bluetooth
Zjednodušte instalaci s technologií Power-over-Ethernet
Ukládání a přehrávání obsahu v interní paměti

Vynikající obraz. Dotyková obrazovka, která dobře reaguje.
Displej plug-and-play s 10 vícedotykovými body
Výrazný kontrast. Vysoká čitelnost



Signage Solutions
Vícedotykový displej 10BDL3351T/00

Speci�kace Přednosti
Obraz/displej
Úhlopříčka obrazovky (metrická): 25.6 cm
Úhlopříčka obrazovky (palce): 10.1'' palců
Poměr stran: 16:10
Rozlišení panelu: 1280 x 800
Optimální rozlišení: 1280 x 800
Jas: 350 cd/m²
Barevnost displeje: 16,7 miliónů
Kontrastní poměr (typický): 1000:1
Reakční doba (typická): 35 ms
Úhel sledování (horizontální): 160 stupeň
Úhel sledování (vertikální): 160 stupeň
Operační systém: Android 13

Možnosti připojení
Výstup zvuku: 3,5 mm konektor
Další připojení: micro SD, USB 2.0 (x 1), USB-C
Výstup videa: Rozhraní HDMI
Externí ovládání: RJ45

Pohodlí
Umístění: Na šířku (24/7), Na výšku (24/7)
Funkce spořiče obrazovky: Nízká úroveň jasu
Ovládání pomocí klávesnice: Skrytý,
Uzamykatelný
Funkce pro úsporu energie: Smart Power
Další výhody: G senzor, Zámek Kensington
Výkon obrazu: Pokročilé ovládání barev
Síťově ovládaný: Wi-Fi, BT 5.0, Ethernet
Programovatelné postranní LED: Ne

Napájení
Napájení ze sítě: DC 12 V +/- 5 %, 2A, IEEE
802.03at PoE+
Spotřeba (typická): 4 W
Spotřeba (max.): 13 W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<0,5 W

Rozměry
Šířka přístroje: 262 mm
Hmotnost výrobku: 0,8 kg
Výška přístroje: 164 mm
Hloubka přístroje: 24,75 mm
Šířka přístroje (palce): 10,32 palců
Výška přístroje (palce): 6.46 palců

Držák na zeď: 75 x 75 mm
Hloubka přístr. (palce): 0.97 palců
Šířka rámečku (L/R, T/B): 22 (L/P), 14 (H/D)
Hmotnost výrobku (lb): 1,63 lb

Provozní podmínky
Nadmořská výška: 0 ~ 3000 m
Rozsah teplot (provozní): 0 ~ 40 °C
Střední doba mezi poruchami (MTBF):
50 000 hodin
Rozsah teplot (skladovací): -10 ~ 60 °C
Rozsah vlhkosti (provozní) [RH]: 30–80 % (bez
kondenzace)
Rozsah vlhkosti (skladovací) [RH]: 10–85 % (bez
kondenzace)

Interní přehrávač
procesor: RK3568
Paměť: 2 GB DDR4
Úložiště: 8 GB EMMC
Wi-Fi: 802.11 ac/a/b/g/n, 2,4/5 GHz

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Napájecí adaptér,
Stručný návod (1x)

Různé
Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Arabština,
Čeština, Francouzština, Němčina, Italština,
Japonština, Polština, Španělština, Turečtina,
Ruština, Zjednodušená čínština, Tradiční čínština,
Dánština, Nizozemština, Finština, Norština,
Portugalština, Švédština
Záruka: Tříletá záruka
Regulační opatření: CB, CE, RoHS, FCC, třída A,
ETL

Interakce
Vícedotyková technologie: Kapacitní technologie
Projected
Dotykové body: 10 souběžných dotykových
bodů
Ochranné sklo: 0,7mm temperované
bezpečnostní sklo, Tvrzené bezpečnostní sklo
7MOHS

Power-over-Ethernet
Zjednodušte instalaci s technologií Power-over-
Ethernet. Pomocí této technologie lze výkon
a konektivitu zajistit přes jediný ethernetový
kabel. Díky tomu je instalace jednodušší, protože
není třeba použít napájecí adaptér. Displeje je
možné instalovat na malý, těžko dostupný
povrch, což zajišťuje pružnější a přizpůsobivější
zobrazovací prostředí. A pro ty, kteří technologii
Power-over-Ethernet použít nechtějí, je v krabici
připraven adaptér.

Připraveno na Philips Wave
Displej připravený na technologii Philips Wave
vám umožní spravovat a udržovat toto zařízení
na dálku, ať jste kdekoli a kdykoli. Díky této
evoluční cloudové platformě máte vše plně pod
kontrolou – zjednodušenou instalaci a nastavení,
sledování a ovládání displeje, aktualizaci
�rmwaru, správu centrálních potřeb obsahu
a nastavení plánů napájení. Šetří váš čas, energii
a dopad na životní prostředí.

Se systémem Android
Profesionální displeje Philips s operačním
systémem Android jsou �exibilní a bezpečné,
optimalizované pro nativní aplikace pro systém
Android a snadnou instalaci webových aplikací
a softwaru přímo na displeji. Vše se ovládá
prostřednictvím internetového připojení.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑07‑02
Verze: 5.5.1

EAN: 87 12581 80613 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

